- 2 -

0.
0. АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
0.
0.         ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0.    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.06.2021				                                             № 472

О внесении изменений в Положение о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 21.09.2020 №768

В соответствии с абзацем вторым пункта 14 Примерного Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 №995:
1. Внести в Положение о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 21.09.2020 №768 (далее – Положение), следующие изменения:
1) часть 2 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Заседания муниципальной комиссии проводятся в соответствии с планом работы не реже двух раз в месяц.».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава города Покачи							В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf